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SKIBBY BYRÅD

1. Dagsordener fra udvalgsmøder
Der er tidligere udsendt fotokopi af 
dagsordener fra følgende møder: 
Ejendomsudvalget - den 30/9 
Teknisk udvalg - den 24/9 
Kulturelt udvalg - den 28. og 29/9 
Socialudvalget - den 29/9 og 5/10 
Hovedsamarbejdsudvalget for

det tekniske område - den 18/9 
administrationen - den 22/9 
det kulturelle område - den 24/9 

Fællesudvalget - den 25/9 
Kontaktudvalget - den 8/10.
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2. Partirepræsentation
Anders Clausager meddeler i skrivelse 
af 27. september 1987 følgende:
"Da TSG formelt er nedlagt pr. 29/9-87 
vil jeg efter denne dato nøjes med at 
repræsentere Socialistisk Folkeparti i 
Skibby byråd."
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Regnskab 1986 - afgift på realvækst m.v.
Indenrigsministeriet har meddelt den en
delige afgift vedrørende realværkst fra ' 
regnskab 1984 til 1986 samt regulering . 
af tilskudsnedsættelse vedrørende anlægs
virksomhed 1986.
For Skibby kommune er der tale om en me
rudgift på 906.000 kr. i forhold til bud- . 
getteret.
Der bør meddeles en tillægsbevilling på 
dette beløb til funktion 08 62 80 - ud
ligning og generelle tilskud, med finansi
ering over kassebeholdningen. 
Økonomiudvalget fremsender til byrådet 
med anbefaling. "
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Tillægsbevilling i forbindelse med over
enskomster pr■ 1/4 1987
I forbindelse med fornyelse af overens
komster pr. 1/4 1987 har Kommunernes 
Landsforening ændret den gennemsnitlige 
stigningsprocent for lønninger fra 1986 
til 1987 fra 3,0% til 6,7%.
Denne ændring medfører en merudgift for 
Skibby kommune på 2.466.000 kr., som der 
ansøges om tillægsbevilling til.
Der kan ikke anvises finansiering af den
ne merudgift, hvorfor bevillingen bør 
finansieres af kommunens kassebeholdning. 
Økonomiudvalget fremsender til byrådet 
med anbefaling.
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Sølvkær II, godkendelse af skema 3 
Arbejderbo har fremsendt skema 3 vedrø
rende Danske Funktionærers Boligselskab, 
afdeling Sølvkær II til godkendelse. 
Ejendomsudvalget anbefaler, at skema 3 
fremsendes til Boligministeriet og Bolig
selskabernes Landsbyggefond med kommunens 
godkendelse.
Økonomiudvalget fremsender til byrådet 
med anbefaling.
Økonomiudvalget henstiller til Arbejder
bo, at skemaer fremover indsendes til 
tiden, således at lejernes økonomi ikke 
belastes unødigt.
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Udstykning af parcelhusgrund i Østby 
Journal nr. 01.03.05G01
Ejeren af ejendommen matr. nr. 4-a Østby 
by, Selsø, ansøger om tilladelse til ud
stykning af parcelhusgrund på ca 1000 
m^ til datter og svigersøn. 
Ejendomsudvalget indstiller, at sagen 
fremsendes til Hovedstadsrådet uden anbe
faling .
Hanne Kyvsgaard indtager særstandpunkt. 
Økonomiudvalget fremsender ejendomsudval
gets indstilling til byrådet med anbefa
ling.
Gitte Schønemann indtager særstandpunkt, 
idet hun ønsker at anbefale administrati
onens forslag til ændring af placering 
af parcel, samt at lokalplankrav til be
byggelse overholdes.
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Udstykning af parcelhusgrund på matr.
nr. 2-a Østby by, Selsø :--- :----------
Journal nr. 01.03.05G01 _________
Ejeren af matr. nr. 2-a ansøger om tilla
delse til udstykning af parcelhusgrund 
i Østby.
Ejendomsudvalget anbefaler, at der dis
penseres fra lokalplanens arealudlæg og 
at der gives zonelovstilladelse til ud
stykning og byggeri som ansøgt, på betin 
gelse af, at det levende hegn i syd- og 
østskellet samt den øvrige bevaringsvær
dige beplantning bevares.
Anni Skov og Orla Hansen indtager sær
standpunkt.
Økonomiudvalget: Gitte Schønemann og Li
se Lotte Due anbefaler ejendomsudvalgets 
indstilling.
Socialdemokratiets 2 medlemmer indtager 
særstandpunkt.
Socialdemokratiets medlemmer ønsker un
dersøgt til byrådsmødet, om vejen til 
rensningsanlægget er anlagt før udvidel
se af haven.
Lone Ph. Nielsen var fraværende.

Intern notits af 14. oktober fra teknisk 
forvaltning udsendt til medlemmerne.
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Dispensation for administrationsbygnings 
placering inden for byggelinie
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Ejeren af erhvervsejendommen, parcel 4 
af matr. nr. 11 a Skibby by, Skibby har 
ved skrivelse af 25. september 1987 an
søgt om dispensation fra lokalplan nr.
49, for et område ved Hanghøjgård, til 
at opføre en administrationsbygning 11 
m indenfor byggelinie mod vej. Ifølge 
lokalplanen skal facaden opføres i bygge
linien.
Ejendomsudvalget indstiller, at der gi
ves dispensation for lokalplan nr. 49, 
7.B.4 til at opføre administrationsbyg
ningen i en afstand af 11 m fra byggeli
nien mod vej (15 m fra vejskel). 
Økonomiudvalget fremsender til byrådet 
med anbefaling.

Ii
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Vedr. kloakbidrag, landbrugsbygninger
Teknisk forvaltning anmoder om fastsæt
telse af kloakbidrag ved udleje af land
brugsbygninger til erhverv.
Landejendommen er beliggende indenfor 
kloakoplandet og i dag pålignet et nor
malbidrag for beboelse. Landbrugsbygnin
gen påtænkes udlejet til erhverv, hvor 
lejer og dennes ægtefælle arbejder. Der 
påtænkes indrettet et toilet/vaskerum 
i bygningen.
Teknisk udvalg indstiller, at ejendommen 
pålignes yderligere et halvt kloakbidrag, 
som forfalder til kontant betaling. 
Økonomiudvalget vedtog i møde den 13. 
oktober 1987 at fremsende sagen til byrå
det med anbefaling.

r
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11. Kontrakt med Albertslund kommune om for
brænding af dagrenovation
Skibby kommune indgik den 28/2-85 kon
trakt med Albertslund kommune om forbræn
ding af dagrenovation i perioden indtil 
1/10 1987 *
På baggrund af skrivelse af 14/9-87 fra 
Albertslund kommune har teknisk udvalg 
behandlet spørgsmålet om forlængelse af 
kontrakten.
Teknisk udvalg indstiller, at kontrakten 
forlænges med eet år indtil 1/1 1989 på 
de betingelser, der er opstillet fra Al
bertslund kommune, nemlig forbrændingsaf
gift for 1988 på kr. 74,- pr. tons affald 
excl. moms.
Det indstilles samtidig, at budget 1988 
rettes i overensstemmelse hermed. 
Økonomiudvalget fremsender teknisk ud
valgs indstilling til byrådet med anbefa
ling .
Økonomiudvalget anmoder teknisk udvalg 
om oplæg til langtidsplan for løsning 
af problemerne på dagrenovationsområdet. 
Oplæg må fremkomme inden 1. februar 
1 8̂8.
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12. Fastsættelse af priser for dagrenovation 
1988
Som følge af ny kontrakt med Albertslund 
kommune om forbrænding af dagrenovation 
i 1988, miljøafgift til staten, afgift 
for storskrald og kemikalieafgift har 
teknisk udvalg opgjort udgifterne til 
dagrenovation i 1988.
Teknisk udvalg indstiller, at følgende 
takster opkræves for forbrugerne i 1988: 
For helårsrenovation opkræves 
kr. 587,80 (excl. moms).
For sommerhusrenovation opkræves 
kr. 479,00 (excl. moms).
Teknisk udvalg indstiller samtidig, at 
budgettet 1988 rettes ind i overensstem
melse med de beregnede udgifter (opgjort 
i teknisk forvaltnings notat af 29/9-87) 
Økonomiudvalget fremsender til byrådet 
med anbefaling.
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Udarbejdelse af byggeprogram og dispositi
onsforslag vedrørende De gamles Hjem
Tilbud af 21. september 1987 fra arki
tektfirma Ejnar Birch Olsen på udarbej
delse af dispositionsforslag vedrørende 
om- og tilbygning på De gamles Hjem. 
Tilbuddet indeholder afregning efter med
gået tid med en timesats på kr. 190,00 
excl. moms. Hertil kommer udlæg til lys
tryk, fotokopiering m.m. Maximumsudgif- 
ten er anført til kr. 34.000 excl. moms. 
Hertil er ikke medregnet afregning for 
evt. medvirken fra øvrige teknikere. 
Teknisk forvaltning anfører i intern no
tits af 22. september 1987, at byggepro
gram skal udføres, før arkitekten kan 
udarbejde dispositionsforslag. 

Forvaltningen foreslår, at sagen søges 
fremmet således:
1. Tidligere kontakt i sagen til EGV-Bo- 

ligfonden genoptages med henblik på 
eventuel indgåelse af aftale med at 
forestå udarbejdelsen af byggeprogram, 
baseret på de skitser, styregruppen

; har fremsendt til udtalelse i soci- 
■■ aludvalget.

2. Der indgås aftale med arkitektfirma 
Ejnar B. Olsen om udarbejdelse af dis
positionsforslag på vilkår, som an
ført i tilbud af 21/9 1987.

3. Der nedsættes en teknisk arbejdsgrup
pe bestående af socialinspektøren, 
kommuneingeniøren og de til projektet 
tilknyttede rådgivere. Arbejdsgruppen 
skal varetage og koordinere de løben
de detailopgaver, og gruppen kan ad
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hoc søge bistand hos relevante medar
bejdere. Arbejdsgruppen skal have re
ference til styregruppen.

4. Der meddeles den fornødne anlægsbevil
ling til påbegyndelse af projekte
ringsopgaver i 1987. Der kan på bud
gettet 1987 anvises dækning for ca. 
kr. 21.000 på kontoen, "Dispositions
beløb vedr. ældreområdet" og ca. kr. 
39.000 på kontoen "Tværfaglig uddan
nelse indenfor ældreområdet". 

Socialudvalget fremsender sagen til ØK 
med anbefaling af følgende:
Ad. 1. Der genoptages kontakt til EGV 

med henblik på indgåelse af et 
principielt byggeprogram for en 
ældrebolig/ældreboliger.

Ad. 2. Anbefales.
Ad. 3. Kan ikke anbefales for nærværen

de, man afventer.
Ad. 4. Der meddeles en anlægsbevilling

på kr. 42.000 + til EGV til påbe
gyndelse af projekteringsopgaver

'i i 1987 med finansiel dækning som
i* anført i forvaltningens oplæg. 

Økonomiudvalget fremsender i møde den
13. oktober 1987 socialudvalgets ind
stilling til byrådet med anbefaling, dog 
ad pkt. 4 : Der meddeles yderligere an
lægsbevilling på kr. 42.000 + moms til 
udarbejdelse af byggeprogram (E.G.V.) 
Skrivelse af 8/10-87 fra E.G.V. er ud
sendt til medlemmerne.
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Fortsat 
Ad, 4.
Administrationen oplyser, at kr. 60.000 
kan finansieres som anført i forvaltnin
gens oplæg. Øvrige udgifter, kr. 32.240 
dækkes foreløbig af kassebeholdningen, 
men søges senere delvis lånefinansieret.
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Samkøring af plejehjemsfunktioner
Byrådet vedtog i mødet den 29. september 
1987 budget 1988, hvori er indarbejdet 
en samkøring af visse plejehjemsfunktio
ner .
I budget 1988 er således forudsat, at 
der skal være fælles leder, fælles aften- 
-/nattevagt, fælles køkkenfunktion og 
fælles pedelfunktion.
Forvaltningen har som udgangspunkt for 
en detailleret tilrettelæggelse af den 
fremtidige drift på disse områder behov 
for en konkret byrådsbeslutning om den 
budgetforudsatte samkøring.
Socialudvalget fremsender sagen med føl
gende anbefaling:
1. At plejehjemsfunktionerne i kommunen 

pr. 1. januar 1988 henlægges til sam
me plejehjemsforstander.

2. At den herved fremkomne stilling sø
ges besat efter internt opslag.

Birgit Bangshof Mortensen og Anni Skov 
indtager særstandpunkt.
Økonomiudvalget den 13. oktober 1987: 
Gitte Schønemann og Lise Lotte Due anbe
faler socialudvalgets indstilling.
Birgit Bangshof Mortensen og Hans Jørgen 
Mortensen indtager særstandpunkt, idet 
de ønsker 2 selvstændige plejehjem ind
til ombygning af De gamles Hjem til æl
dreboliger er tilendebragt.
Lone Ph. Nielsen var fraværende.

(Af intern notits af 15/10-87 fra socia
linspektøren fremgår, at socialudvalgets 
indstilling nr. 2 udgår til behandling 
på lukket møde.
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Personalejustering på hjemmeplejens områ
de pr. 1.1.1988 med foreslået ikrafttræ
den 1.10,1987.
Ved socialudvalgets behandling af for
slag til budget 1988 besluttedes en bud
getreduktion på kr, 70.000 vedrørende 
fast løn, sygeplejersker.
Til løsning foreslås fra hjemmeplejens 
side, at den nuværende week-enddækning 
som omfatter 16 timer i hvert af de 3 
distrikter, ændres til fremover kun at 
omfatte 2 distrikter. Det overskydende 
distrikt deles herefter mellem 2 kørende 
sygeplejersker. Forvaltningens notat ved
lagt.
Socialudvalget anbefaler socialforvalt
ningens oplæg.
Birgit Bangshof Mortensen og Anni Skov 
indtager særstandpunkt.
Økonomiudvalget den 13. oktober 1987: 
Gitte Schønemann og Lise Lotte Due 
anbefaler socialforvaltningens oplæg. 
Birgit Bangshof Mortensen og Hans Jørgen 
MoVtensen indtager særstandpunkt.
Lone Ph. Nielsen var fraværende.
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Pasningsordninger for børn i alderen 9
- 14 år
Socialudvalget og kulturelt udvalg drøf
tede på møde den 29. september 1987 hvil
ke formelle og indholdsmæssige krav og 
forventninger kommunen vil stille til 
et fremtidigt pasningstilbud/klubtilbud 
til børn i alderen 9 - 1 4  år. 
Socialudvalget er med udgangspunkt i soci 
alforvaltningens notat af 31.8.1987 eni
ge i følgende:
Pasningsordning etableres på skolerne.
Det er nødvendigt med baselokale (r). Der 
opkræves ikke husleje, el, varme m.v. 
Forældrene sørger selv for transporten
- skolebusserne kan også benyttes. Der 
opkræves et mindre månedligt gebyr. Pas- 
ninsordningen etableres under socialud
valgets regi. Der er principielt åben
på alle hverdage - dog overvejes lukning 
ca. 2 uger i industriferien og 1 uge i 
julen samt enkelte andre dage. Den dagli
ge åbningstid er kl. 13 - 17. Muligheden 
for at koordinere visse funktioner med 
fritidshjemmene undersøges, 
oår sendes orientering til børnegruppen 
ligesom sagen sendes til udtalelse i 
Skibby forældrenævn. Der søges snarest 
ansat 1 klubleder.
Ordningen søges etableret med virkning 
senest fra 1. januar 1988 og vurderes 
efter 1 års forløb.
Økonomiudvalget fremsender i møde den 
13. oktober 1987 socialudvalgets indstil
ling til byrådet med anbefaling.
C + V ønsker tilført protokollen, at de
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16. Fortsat
forudsætter, at klub/klubber etableres 
indenfor de afsatte midler i budget 
1988.
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Ikke fagdelt undervisning på Ferslev sko
le
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Ferslev skolenævn fremsender anmodnding 
om at sagen vedrørende ikke fagdelt un
dervisning på Ferslev skole genoptages. 
Fælleslærerrådet fremsender skrivelse 
af 25/8-87, hvori de ligeledes anmoder 
om, at sagen genbehandles. 
Skolekommissionen har genbehandlet sagen 
på møde den 21/9-87 og fremsender denne 
med anbefaling med de tidligere fastsat
te betingelser.
Hanne Kyvsgaard afventer stillingtagen 
til senere behandling.
Kulturelt udvalg behandlede sagen på mø
de den 28/9-87 og anbefalede ikke fagdelt 
undervisning på Ferslev skole i skoleåret 
1987/88. Såfremt ikke fagdelt undervisni
ng ønskes fortsat, må sagen fremsendes 
så betids, at den kan behandles på byrå
dets maj møde.
Skolekommissionens betingelser af 
25/5-87 om at ordningen også gælder de 
2 andre skoler fastholdes.
Økonomiudvalget den 13. oktober 1987: 
Socialdemokratiets og venstres medlemmer 
anbefaler kulturelt udvalgs indstilling 
om ikke fagdelt undervisning i skoleåret 
1987/88 på Ferslev, Skuldelev og Marbæk- 
skolen.
Borgmesteren kunne ikke anbefale, men 
ønsker fortsat at se skoleområdet under 
et og afventer rapport fra K.L. Borgmes
teren ser iøvrigt intet nyt i sagen, som 
begrunder den rejst igen.
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18. Budgetomplacering Marbækskolen/Skuldelev 
skole
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Marbækskolen fremsender ansøgning om over 
førsel af kr. 24.500,- fra Marbækskolens 
konto 301 02 310-50 til Skuldelev skoles 
konto 301 03 196-08, idet beløbet fejlag
tigt er placeret under Marbækskolen. 
Beløbet er til lejrskole- og ekskursio
ner .
Kulturelt udvalg behandlede sagen på mø
de den 28/9-87 og vedtog at fremsende 
denne med anbefaling.
Økonomiudvalget vedtog på sit møde den 
13. oktober at fremsende kulturelt ud
valgs indstilling til byrådet med anbefa
ling .
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Bortkomne nøgler, Marbækskolen 
På baggrund af stjålne nøgler m.m. på 
Marbækskolen ansøges om beløb til nye 
cylindre og nøgler.
Der er indhentet 2 tilbud fra "Ruko", 
dels en pris på omlægning af de eksiste
rende cylindre på kr. 6.574,50 + moms, 
dels en pris på nye cylindre og nøgler, 
som andrager kr. 8.455,75 + moms.
Der er ikke afsat beløb på budgettet til 
det ansøgte.
Kulturelt udvalg behandlede sagen på mø
de den 28/9-87 og vedtog at anbefale til
bud på køb af nye cylindre.
Der søges en tillægsbevilling på kr. 
9.000,- til konto 301 02 014-02.
Beløbet finansieres over konto 301 03 
105-03.
Økonomiudvalget vedtog på sit møde den 
13. oktober at fremsende kulturelt ud
valgs indstilling til byrådets med anbe
faling .



2 0 .

B Y R Å D S M Ø D E

Tillægsbevilling til specialundervisning
Ungdomsskoleinspektør, Frode Dall frem
sender ansøgning om en tillægsbevilling 
på kr. 20.000,-, i forbindelse med 3 ele
vers deltagelse i hensyntagende specialun
dervisning på Møllegårdsskolen i Jægers
pris.
Ungdomsskolenævnet fremsender med anbefa
ling .
Skolekommissionen har på møde den 
21/9-87 behandlet ansøgningen og fremsen
der denne med anbefaling.
Kulturelt udvalg vedtog på møde den 
28/9-87 at fremsende skolekommissionens 
indstilling med anbefaling. Der søges 
en tillægsbevilling på kr. 20.000,- som 
finansieres over kassebeholdningen konto 
801 00 004-09.
Der rettes en henvendelse til Jægerspris 
kommune med anmodning om en forklaring 
på, hvorfor udgiften er steget så vold
somt.
Økonomiudvalget vedtog på sit møde den 
13. oktober at fremsende kulturelt ud
valgs indstilling til byrådet med anbefa
ling .
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Besparelser på budget 1987
Byrådet vedtog på sit møde den 19. august 
1987 at bespare 12% under henvisning til 
indstillede forslag fra ledere og bruge
re i notat af 16/6-87.
Endvidere vedtog byrådet at økonomisk 
forvaltning skulle udarbejde forslag til 
yderligere 3% besparelser på kulturelt 
udvalgs budget for 1987.
Ledende skoleinspektør fremsender for
slag af 2/9-87 til besparelser på 3%. 
Skuldelev skole fremsender af 14/9-87 
om besparelser.
Kulturelt udvalg vedtog på møde den 
28/9-87 at anbefale besparelse 1 og 2 
kr. 90.000,- taget på kontiene 302-02
005-01, 302-02-030-04, 302-02-034-03 
samt 301-01-005-09.
Økonomiudvalget vedtog på sit møde den 
13. oktober at fremsende kulturelt ud
valgs indstilling til byrådet med anbefa
ling .
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Budget 1987 for Skibby ungdomsskole
Formanden for ungdomsskolenævnet har 
fremsendt skrivelse af 21/9-87 om budget 
1987.
Kulturelt udvalg vedtog på møde den 
28/9-87 at anbefale, at der bevilges kr. 
15.000,- til undervisningsmidler konto 
321-02-066-03. Beløbet finansieres over 
konto 301-03-105-03.
Økonomiudvalget vedtog på sit møde den 
13. oktober at fremsende kulturelt ud
valgs indstilling til byrådet med anbefa
ling .



23.
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Ændret ansættelsesprocedure
Økonomiudvaoget fik den 15. september 
1987 forelagt forslag til ændret "Ansæt
telsesprocedure for ansættelse i ledige 
normerede stillinger i Skibby kommune". 
Økonomiudvalget ønskede yderligere ret- 
teiser indført og forslaget forelægges 
derfor påny med rettelser til endelig 
godkendelse.
Økonomiudvalget vedtog i møde den 13. 
oktober 1987 at fremsende sagen til byrå
det med anbefaling.
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24. Oplæg vedrørende kommende års personale
forbrug i Skibby kommune

Dag og år: Blad nr,4164
Onsdag den 21. oktober Formandens

initialer:

1987
kl. 19.00

i byrådssalen.

Økonomiudvalgets flertal (konservative 
og venstre) udsendte den 25. juni 1987 
oplæg til aftale vedrørende kommende års 
personaleforbrug til udtalelse i alle 
samarbejdsudvalg, forinden økonomiudval
get skulle tage endelig stilling.
Oplægget har nu været behandlet i alle 
samarbejdsudvalgene, og der foreligger 
udtalelser til oplægget.
Udtalelserne forelægges økonomiudvalget 
sammen med notat af 8/10 1987 fra kommu
naldirektøren.
Økonomiudvalget fremsender i møde den 
13. oktober 1987 sagen til byrådets afgø
relse.
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25. Hammergård-projektet
Byrådet blev på møde den 29. september 
orienteret om de kommende planer for 
"Hammergård-området af en repræsentant 
fra Skov- og miljøstyrelsen og af repræ
sentanter fra Hovedstadsrådet.
Efter mødet aftalte byrådets medlemmer, 
at spørgsmålet om udpegelse af repræsen
tanter til deltagelse i en kommende ar
bejdsgruppe, skulle optages på byrådets 
møde den 21. oktober.
(Borgmesterkontoret har telefonisk med
delt skovrider Poul Petersen fra Skov- 
og miljøstyrelsen, at udpegelsen afven
ter byrådsmødet, og Poul Petersen oplys
te, at arbejdsgruppen vil blive ind
kaldt, såsnart byrådets medlem/medlemmer 
er udpeget.
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26. Spørgetid for borgere
Byrådet vedtog på møde den 21. januar 
1987 ændrede regler for borgernes spørge
tid ved byrådsmøderne.
Den konservative byrådsgruppe fremsendte 
klage til Tilsynsrådet over byrådets af
gørelse, og byrådet udtalte sig onsdag 
den 24. juni til klagen.
Tilsynsrådet har den 29. september truf
fet afgørelse i sagen og henstiller til 
byrådet, at beslutningerne truffet den 
21. januar 1987 ændres.
Samtidig anmoder Tilsynsrådet om at bli
ve holdt underrettet om, hvilke beslut
ninger byrådet herefter træffer. 
Kommunaldirektøren foreslår, at byrådet 
enten bibeholder spørgetidsreglerne, som 
de allerede er optrykt i forretningsorde
nens § 15, eller ændrer regler som tidli
gere foreslået i intern notits af 13/5



27. Ændring i udvalgsbesættelse
Gitte Schønemann meddeler på de konserva
tives vegne, at hun udtræder af beskæfti
gelsesudvalget og F. Theill Hansen ind
træder i stedet.

B Y R Å D S M Ø D E



B Y R Å D S M Ø D E  
L U K K E T  M Ø D E

Dag og år: Blad nr.4168
Onsdag den 21. oktober Formandens
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1. Rapport fra Kommunernes Landsforening 
om mulighederne for en bedre styring af 
de økonomiske ressourcer på skoleområ- 
det.
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Retningslinier for salg af fast ejendom



Rengøring - Marbækskolen
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Fortsat
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5. Kørsel i ungdomsskolen 1987/88
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6. Besættelse af stilling som leder af 
jehjemsfunktionerne pr. 1/1-88

Dag og år: Blad nr.4174
Onsdag den 21. oktober Formandens
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7. Meddelelser
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